این روحیه‌ای بود که در هیچ جایی از ممالک اسلامی، یافت نمی‌شد و وجود چنین شخصیت‌های معنوی، بسیار بعید بود....

دیدار سر رونالد با آیه‌اله سیدمحمد کاظم یزدی

سر رونالد استورز یکی از مأموران سرشناس انگلستان که اطلاعات جامعی پیرامون مردم مسلمان مشرق زمین، به ویژه کشورهای عربی داشت و به زبان عربی هم کاملاً مسلط بود، در سال ۱۹۱۷ م. برابر با ۱۳۳۶ ق. جهت دیدار با آیه‌الله سیدمحمد کاظم یزدی در نجف، عازم این شهر شد. او این رخداد تاریخی را چنین نقل می‌کند:

... روز بیستم ماه مه سال ۱۹۱۷ م. دو ساعت و چهل دقیقه بعدازظهر از کوفه به نجف آمدم.